新潟市民病院契約公告第１０号                掲示期間 11.21-11.30

落 札 者 等 の 公 告

新潟市民病院物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程の規定によりその例

によることとされる新潟市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成１９

年新潟市規則第８８号）第１１条の規定に基づき、下記のとおり落札者等について公告し

ます。

令和４年１１月２１日

新潟市病院事業管理者 大 谷 哲 也

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

輸液ポンプ賃貸借   ２２５台

２ 担当部局の名称及び所在地

郵便番号９５０－１１９７  新潟市中央区鐘木４６３番地７

新潟市民病院事務局管理課用度グループ

電 話 ０２５－２８１－５１５１（代表）内線３１０９

ＦＡＸ ０２５－２８１－５１８７

３ 相手方を決定した日

令和４年１０月３１日

４ 相手方の名称及び代表者の氏名並びに所在地

三菱 HCキャピタル株式会社

執行役員 安 栄  香 純

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

５ 落札金額

２，１１５，３００円

６ 契約の相手方を決定した手続き

一般競争入札

７ 入札公告日

令和４年９月２０日

８ 契約期間

令和５年１月１日から令和９年１２月３１日まで